РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2014 года                            гор. Покров                                                     № 420/39
О рассмотрении информационного сообщения председателя Совета народных депутатов города Покров Кислякова О.Г. о заявлении главы города Покров Саса Е.П. в Совет народных депутатов города Покров о подаче в отставку по собственному желанию (досрочном прекращении полномочий Главы города Покров) с 04.09.2014г.
              Руководствуясь ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Рассмотреть информационное сообщение председателя Совета народных депутатов города Покров Кислякова О.Г., о том, что в соответствии со статьей 36 частью 6 пункта 2 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года и в соответствии со статьей 31 пункта 2 Устава МО «Город Покров» Глава города Покров Сас Евгений Петрович написал в Совет народных депутатов города Покров заявление от 04.09.2014г. о подаче в отставку по собственному желанию (досрочном прекращении полномочий Главы города Покров) с 04.09.2014г.,
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Совета народных депутатов города Покров                                                              О.Г. Кисляков